

ZP.271.2.2014

Lipie, 25.03.2014 r.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
REMONT BUDYNKU GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W LIPIU**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U. 113/2010, poz. 759 z późn. zm. informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1.

Proszę o wskazanie miejsca zamontowania zaworów HYDROCONTROL pozycje od 43-48 przedmiaru robót 9opis, rysunki)

Odpowiedź:

W przedmiarze robót pomyłkowo wpisano pozycje od nr 43 d.1.4 do nr 48 d.1. 4, dlatego należy je pominąć

Pytanie 2:

Czy w zakresie modernizacji instalacji c.o. jest montaż kolektorów zasilających i powrotnych? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót, opis, rysunki.

Odpowiedź:

W zakresie modernizacji instalacji c.o. nie przewidziano montażu kolektorów zasilających i powrotnych.

Pytanie 3:

Czy złom z demontażu przejmuje wykonawca?

Odpowiedź:

Złom przejmuje Zamawiający.

Pytanie 4:

W związku z istniejącą rozbieżnością w ilości grzejników c.o. do wymiany w ramach remontu (49 sztuk w dokumentacji projektowej, 61 szt. w przedmiarze robót) proszę o wyjaśnienie ile i jakie grzejniki podlegają wymianie

Odpowiedź:

W przedmiarze robót pomyłkowo wpisano liczbę 61, w związku z czym należy przyjąć liczbę grzejników na podstawie dokumentacji projektowej t.j. 49 sztuk.

WOJTY

mgr Bożena Wieloch